
（株）ル・グラン

ご利用者さまの力作完成！手作りクリスマス
ケーキのデコレーションを行いました☆

真っ赤に色付いた苺をたっぷり使ったクリスマス
ケーキは絶品でした♪生クリームの白で雪を連
想させ、イチゴの赤でサンタさんを連想・・・
思いのほか生クリームが好評でした☆

ル ・ グ ラ ン ハ ー
ト

謹んで新年のお慶び申し上げます。

昨年はご利用者の皆さまをはじめ、ご家族さま、地域の皆さま

より温かなご支援ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

修善寺施設開設７度目のお正月を、ご利用者さまと笑顔で迎え

る事ができる喜びと有難さを強く感じております。

本年も職員一同、皆さまにご満足いただけるサービスをご提供

させて頂きますので、昨年同様のご愛顧とご指導ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。

施設の近況報告は、㈱ル・グランのホームページ上にあるブログコーナーにてご覧いただけます。



周年祭では、握り寿司の盛り合わせを中心
としたお祝い食に舌鼓☆

握りずしのシャリは、軟飯や粥など一人一
人の食事形態に合わせて工夫が施されて
あって、ご利用者さまからも「食べやすい
ね」との感想が聞かれました。

美味しい食事とご利用者さまの満面の笑
みで今年の周年祭も皆さん満足☆

１月の予定は・・・

書き初め おしるこレク

周 年 祭

クリスマスツリーの飾りつけをご利用者さま
と一緒に行いました☆モールでカラフルに仕
上げたものとオーナメントや綿を使った二種
類ともキラキラとしており大好評♪

クリスマスツリー

☆飾りつけ☆


